
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
KESHILLI I BASHKISE KORCE 

VENDIM 

Mbi transferimin e fondit prej 1 000 000 Lek te alokuara per projektin 
"Grante per biznese te reja" tek organizata bashkeimplementuese e 
ketij projekti, CAAP (Aksione te Koordinuara Kunder Varferise) 

Keshilli i Bashkise i qytetit te Korqes, i mbledhur ne daten e sotme, mbasi mori 
lie shq~frt im relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik, Marketingut dhe 
Turizmit "Mbi transferimin e fondit prej 1 000 000 Lek te alokuara per projektin "Grante 
per biznese te reja" tek organizata bashkeimplementuese e ketij projekti, CAAP 
(Aksione te Koordinuara Kunder Varferise)" si dhe ne zbatim te Ligjit nr. 8652 dt. 
31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes veiidore" neni 32 pika dh. 
l iain nr. 9836 dt. 26.1 1.2007 ((Per buxhetin e Shtetit te vitit 2008 n, Udheziiiiin nr. 4 
dt.17.01.08 i M.F ((Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008 ),, Udhezimin nr 9 5 s  
dt. 15.02.2008 i Ministrise se Brendshme ((Per zbatiniin e buxhetit te cleveris.ies \ elidor? 
per vitin 2008)). V.K.B nr. 12 dt. 18.03.2008 ((hlbi mirati~nin e buxlietit te Bashkii2 dl12 
institucioiieve te vartesise per vitin 2008)). Ligji nr. 9936 dt. 26.06.100S <cP?: 
iiienaxliiniin e sisteinit buxlietor ne Republiken e Sliqiperise))" 

1 .  Te miratoje transferimin e fondit prej 1 000 000 Lek. i planifik~~rll. lie R m i ; ~ . ; : - -  
e Bashkise per vitin 2008 ne Ilogarine baiikare te organizat?~ C24XP (.\Lsii,~?: ri 
Koordinuara Kunder Varferise) me kete strukture buxhetore: 

Pakesoliet 00 01110 05 An 6060000 - 1 000 C I V [ I I  i t i t  

Shtohet 00 01110 05 Ai-t 6030000 - 1 (100 O o r : ~  LsL.5 

2. Te hartoliet nje aktniarevesli-je iiie Bashkise dhe CAAP, ku do ts  psrcekrl~;:s,- :; 
dre-jtat dlie detyrimet e seciles pale. 

3. Per zbati~nin e ketij vendiiiii ngarkoliet Dre.jtoria e Z!i~i!iin-iir Ei,::~,:,-- - 

Marketingut dhe Turizmit, Drejtnria e Finances dhe Drejtoria .lurid~i\s 
4. Kq' vendiin hyn ne fuqi menjeliere. 
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